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ANNEXE A
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Source:  Ville de Rigaud, 2017
Note:  Ce plan fait partie intégrante du
règlement de zonage 275-2010
de la ville de Rigaud

Légende

Numéro de règlement Date

MODIFICATIONS
Préparé par

A

Production : Info territoire
MRC de Vaudreuil-Soulanges

Provencher_Roy
2 mars 2018

* Zone assujettie au P.I.I.A.

Classe d'usage :

Agriculture
Commerce
Habitation
Industrie

Limite du Mont Rigaud

Chemin de fer

Périmètre urbain

Hydrographie

Zone assujettie au P.A.E.

275-02-2010

275-06-2013

2011-04-13

2013-06-27

275-07-2013

275-08-2013

2013-08-22

2013-09-12

275-09-2014 2014-10-09

275-10-2014 2014-10-09

275-12-2014 2015-03-03

275-13-2015 2015-06-19

275-15-2016 2017-02-17

Secteur centre-ville

Communautaire

2017-08-18275-16-2017

Lot

2018-03-29275-18-2018
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